


_ - @
24 4
. J . <
@9\ X7 \2;5 y
-~ 2 i (If' ; - /
e % S Yy ¢l
b . . . o - N n,
: A i ; '"( i / - \_ 2
” e - 3
1 \ \?J¢ = s i
P e e 5 ; 3;..
(»( : / “' et
—-— ’ ’ el ‘""r
® o R >4 / | =
\ \ #’__f:* ¥/ . [:/ > i 3 \
) - K A 5
3 n {.’ | (‘"9
5 Ny & @ «’ cJ2 -
L K 1 =
C | Q‘ =
N ~ & 3 ¢
, - 2o % - h b ! : b -y, -
- @ 4 b ’If. (:-P.-- 1
n - 4 L ;ylr » /

¥ W Ak @ ,
. * /Y L | =

RECORMO BT A Ehi.
WaR, Kicom<,

Ko Vw7, HhadEiiK.”
ETHEEEXALEIV Uy TFTY, £, BELOTERBICHEBLLWATD, T8

T7A4I—_— =" BEHZINT

Uy ZELTEEHENTWE T, 27Uy & LTR, BEBA, 7Y IX—A—ELTHIEEITITHTY,

IE—HABELS 6~6 HEENBEBRIHDET,

®hd @§ - ® =
L) 2 N l.‘}..g l

IPPONGUMA

@ KPC-001 4580853080018
@ NIHONGUMA KPC-002 4580653080025
@ BENKEI (II') KPC-003 4580653080032
@ SARUGUMA KPC-004 4580653080049
@ 4@ 7 AD,2,20.3) KPC-009 4580653080094

AET A X W32mmXxH32mm E#& 1Tmm
IRy —IH4ZX 1 @Y+ WBbmmx H80mm> D3mm
AEME T/ BEE AF FEEOv S D106

®

9@

¢ 90 "NQ

—_—

ii
o2

-

YAKKO KPC-005 4580653080056
MUKIMIGUMA KPC-006 4580653080063
KAENGUMA KPC-007 4580653080070
BENKEI (1) KPC-008 4580853080087
4517 BI®O®,D.E) KPC-010 4580653080100

A@E 7 WI5mmxH120mm x D3mm

ZE R 1@Y17: ¥200+tax 48517 : ¥660+tax HHMTSE : H D




%EH_

EFMICEHE, EEICHNOBENR T A YyEnEIVYYy 7. MEIR., FHREED.” 771
N—m— )R —" BERAIhTWVWEA, BE<FEtLEkTRIEBBRBWI YUY ITT, 7 Uy FeE

LT, 8B32~Ah, 7vyIN—HhHh—¢LTHERIITHTT, IE—HFHELS5~6 HEBRENE
B EDFET,

@

Ve

D B UPC-001 4580653080117 B <3 KPC-005 4580653080155
@ FEL UPC-002 4580653080124 ® & KPC-006 4580653080162
@ & UPC-003 4580653080131 @ RiED KPC-007 4580653080179
@ E—kO UPC-004 4580653080148 ® #ht KPC-008 4580653080186
@ 4@8547(0.0.0.@) UPC-009 4580653080193 @ 457 (0.8.0.@) KPC-010 4580653080209

AT X D W32mmxH32mm E& 1Tmm

IR =94 Z 1 @Y 47 WEEMmMXH80mm>D3mm  4@4 -7 WOIO5mmxH120mm % D3mm
AEME 77—k EEE: BF FEOv s 10E

SEZER1EY 7 ¥180+tax 4{EY 7 : ¥580+tax BHRMEE : HD



XFZEYPYDOR-fc. BFOHOEI VY o MER., FHREBED.” 7714/ =—xR=/){="
FREATWRA, E<EFELXLRTKIECHEHBEWIYUYy IPTT, Uy FELTIR. B3 A,
Tw oI —Hhh—¢LTHHITTHTT, IFE—FARKLESE~6MEBENEBLLEOLXT,

B CRD®

B OPC-001 4580653080216 # OPC-004 4580653080247 F O0PC-007 4580653080278
#@ OPC-002 4580653080223 # OPC-005 4580653080254 #& OPC-008 4580653080285
# O0OPC-003 4580653080230 # OPC-006 4580653080261 # OPC-009 4580653080292

EEYA X W32mmxH32mm BE& Imm /Ny —3IH4Z WebmmxH80mmxD3mm
EKEME 7710 /8—#K BEE: BF FEEOw b 1018 2K 18 ¥180+tax
HEAMHE: HD



NFaETYDE - . AFREBEOHKI Yy 7, MER., FHEGED.” 777 N—R— =" MEHAZThTWVWEZA. E
CIFELETKICEBWI U Y TTT, 72Uy FELTR . BBEBA. Ty IX—H—ELTHHETIHTT., JE—
Hik7a s b~6 MREENEB O HHET,

B8 % Lk K
#E 8 #
TR A A
B EE

®o0e

KPCYJ-001
KPCYJ-002
KPCYJ-003
KPCYJ-004

4580663080551
4580653080568
4580653080576
4580653080582

F2EYALZX  W32mmxH32mm E& ITmm
KEME 77 AIN— K
£ {18 ¥650+tax HARAAR:$Hb

®
®
@
®

BEE: BF A 4EAD

KPCYJ-005
KPCYJ-00686
KPCYJ-007
KPCYJ-008

4580653080599
4580653080605
4580653080612
4580653080629

s —3IH 44X We0mmxH187mmxD3mm

FEEOY b 1018



HAORE. GHAEETOHRLILEIV YT, HER., BFHELED.” 774 /NN=~R=/)X=" 1
FHREhTWEA., BE<EEXXRTKILCEBWIUYTITT, Z7Uv7E&ELTIR. BBE3A.
Ty IN—HN—¢eLTHRIITHTT, IL—RHELSE~6 HEBENEBRLIEDEFT,

@ @ @ @ @ NO.001 JPC-001 4580653080636
@ @ @ @ @ NO.002 JPC-002 4580653080643
@ @ @ @ NO.003 JPC-003 4580653080650

EESA X W32mmxH32mm EBE& Tmm Ny sy —IHZX W21 0mmxHE0mmx=xD12mm
EEME 7710/ —1K BEE: A ATy bEEAD HEdOw b :10E
£ {18 ¥1,000+tax HARAAR:$Hb




XK T,

&

o T M. EL

DRSS TT

i

—NR—"%FERL .
o BIEDE

~

‘(‘_

BHRLGED T 71/

paN

EFFHEOF—RILY

ET.

-
[

oz HRDB

PRVWEBEZF > TWET

K T

BMEICED IR TT,

Ec

= O M~
D O — 0
I~ o0 o0 o
oo o
00 mom
oo o
[ I R o R ]
W ww w
[{s ] (s [ {s ]
o000
00 0ol
o W
=+ = = =

W @M~ m
[ R o R e}
o000
[
ITTT
www W

gw L OLOL O

Do

> wwmo
L0 © M~ 0
[N
cooo
00
oooo
oo o
W ww w
© © © ©
cooo
0 0 O
O W0 W0 w0
= = = =

— 0=

o

oo o
[
IITTT

w W w
ooo o

e

£
£
(48]
o
X
:
=
Lo
H.I
g
mLP
£ =
%u
M
= &
™~
%
P
@
|
I
N
<
| ©
E< i
N
%7&
o
Ex
o ®& %
O +—
H$+
XDO
£ (@]
ES S
o &
<+ —
Zu®
o
A =
oY
£ W
¥ <



B2, fEO L5 L AL H
ERELE R s b M LT

BHEOGEHMNAE, EEBTMAA—JLEYYIILGHETT, HER, MEKOLSBEASVWHI B D,

EEOMEFEERFENW, SHBELEFRIBEHLTISINET,

<DI ®IIC@II@I ®I© ®II ®II

@ KAKI, SAKURA, NANOHANA
@ ANZU, SAKURA, KIKYO

@ SUGI, UME, AYAME

@ TSUYU, ASAGI, KOSOME

® URI, UME, KAKI

® ASAGI, SAKURA, ANZU

@ ANZU, NANOHANA, KIKYO
® SAKURA, KOSOME, URI

@ TSUYU, URI, SUGI

KCSN-001
KCSN-002
KCSN-003
KCSN-004
KCSN-005
KCSN-006
KCSN-007
KCSN-008
KCSN-009

4580653080469
4580653080476
4580653080483
4580653080490
4580653080506
4580653080513
4580653080520
4580653080537
4580653080544

R4 X W20mmxH55mm  E& 3mm
WO 30 HMMO A#:3%E &16

Iy =T X D WEBmmMxH90mmxD3.5mm
AEME O BRI VILFKR

#iEE: HE EEOV b 108

2E R 1@ ¥650+tax HHEME :H0



AEANCTFFRPYPTVWEZZ A ALV,
nTtwax s zxy hid.

.samural-

AT 7Av T2y hEEDELE. EEECEDOMATS
FAVITLEREROT, MAGEAOEREREBELTCLNET,.

RELB Bx+o ASER

KMG-001
KMG-002
KMG-003
KMG-004

i

FEYA X WAZmmxH42mm

4580663080834
4580653080841
4580663080858
4580663080865

88 KMG-005 4580653080872
£ KMG-008 4580653080889
F KMG-007 4580653080896
fi KMG-008 4580653080902

BE#&# dmm Ny r—I 14X

KMG-009 4580653080919
KMG-010 4580653080926
KMG-011 4580653080933
KMG-012 4580653080940

aF B W

CTWEBEMmMxH77mmx=xD20mm

EEHE P27 YL, 2AYTLER ®HEE:BZEX FFOvE:10@
s R 1 # ¥700+tax

HERAME HD



BARBREBEET A YD YUy FTEIU T —AlCANTEBERTT. BHHELSEDO."
R—)=" BERAThTWVWDAE, B<EFEXEkTKIEBEBBWIVUY I TT, TV IN—H—¢&

LToBMAHBITITHTT,

JAPAN CS-PCOO01
NINJA CS-PC0O02
HANIWA CS-PC0O03
EXIT CS-PC0O04
fruit CS-PC0O05
good job CS-PC0O06
signhage CS-PCO0O7
Flower MIX CS-PC0O08

moai statue CS-PC009
Buddha statue CS-PCO010

ARMY CS-PCO11
beetle CS-PCO12
frog CS-PCO13

77 A=

AE—BELES5 5~ MERNERBLG RO FT,

insect
Dinosaur
HOKKAIDO
TOKYO
NARA
KYOTO
OSAKA
OKINAWA
penguin
seal
Dolphin
Polar bear
Otter

CS-PCO14
CS-PCO15
CS-PCO16
CS-PCO17
CS-PCO18
CS-PCO19
CS-PC020
CS-PCO021
CS-PC022
CS-PC023
CS-PC024
CS-PC0O25
CS-PCO26

Beluga
deep sea creatures
Octopus
Aguarium
CATS
SHIBA-INU
koala

Red Panda
Panda
Bear
Rabbit
Sloth
Animal MIX

CS-PC027
CS-PC028
CS-PC029
CS-PC030
CS-PCO31
CS-PC032
CS-PC033
CS-PC034
CS-PC035
CS-PC036
CS-PC037
CS-PC038
CS-PC039

=24 X W3BmmxH70mmxD12mm FEME :: 774N — T —AMEB . RUZTFL >

S OPPEAE (~Av¥— (B)ff= OPP)
EEADE 8HAD WEE: BF

R 1@l ¥650+tax

ERMtE B0

MAY Y —BUOPPLCBERBLUTHIEWELLET,
FEITAOv k:10M@



Ll Toluv, fMlOE S Yy PTt, FMOIPAAVLERLILL., Ny 2R 772 v Paric
bE(BIRAaz T, TFHELE X K] THALGLS DD, YHBOE Sy PTRHEELT VL -
LERBYP DL TFXF 72V 53T T,

@ FCB-001 4580653081374 @ FCB-004 4580653081404 @ FCB-007 4580653081435
@ FCB-002 4580653081381 ® FCB-005 4580653081411 FCB-008 4580653081442
@ FCB-003 4580653081398 ® FCB-006 4580653081428 @ FCB-009 4580653081459

KAt A Z : W38mmxH38mm E& 5mm Iy —3IH 4 X WEEmmxH80mmxD6mm
KEHE : 77U RUTXFIL 8% OPPE &% 2EE: BK FFOv b 1018
Z2Z 1 ¥500+tax



ﬁ%#ﬁf:w*

A¥ 3 *i}\

ABEACASTSOEWEFTZA A VI, RABZ7AY M THEHEHLEBEAEO 7 L NI—25—, 7z
FEMEBOT, 5N, BELTHEERIEODALESBSBVWED, SBLCEFEVWEITSZ I —-—AY—TT,

R BBEX HEA

# KFC-001 4580653080667 i KFC-004 4580653080698 B KFC-007 4580653080728
ff KFC-002 4580653080674 & KFC-005 4580653080704 # KFC-008 4580653080736
# KFC-003 4580653080681 £ KFC-006 4580653080711 M KFC-009 4580653080742

FESAZX: WI00mmxHI00mm E&3mm A#:3HKAD
Iy —IH X0 WI20mmxHT145mmxD10mm EHEME : 7z )Lk (MU ZFIL)
BEE: A& HFEFOv bk 108 &£ X ¥700+tax BHREASE L



gﬁﬁ ‘H_%% {{_... 2 W “C  ORIGINAL DISPLAY

e

bd b b J hd ar

{ ag
BEfmm

oy e ;
. i ‘ﬁ .I g ;‘:r? E&

=

KABUKI paper clips

FEREN 2EE & | HNBOERAASETY. @
EICED, £ 1088 & 10EL EZBVWET T,
CHEEOLERR. EREHSETHEWTRDET,

[ 04X ]
A% v HEW300xH485x D160

Uie|es g
318 &
@ '@ }ﬂ_
$lalela
!M‘,

UKIYOE paper clips

FEREN S EBE & | HNBEOERAASETY. @
EICED., £108E & 10EL EZBVWETT,
CHEEORERR. EREHSETHEWTRDET,
[ #04X ]

A9 R W300xH485x D160

OMAMORI paper clips

FHEREHN 2 ER-& | INEOBATETT. 4

EICED, £9EH & 10EMH LSRN LT,

CHEEORERZ. ERHRHEI B TENTED X7,

[ X ]
A5 FEW230xH360xD160

S8 (s g ©
21288 -

‘;5-'-_9'/.;._’._.-'@-1 -"

E3ls)e

, @ @’G

KAN]I paper clips

FFEREN 4 HAROFRAHETT. MEIED,
£0ES & 108U ERBWETT, 2HFEOR
i, ERREIETENWTEDET,

[ 14X ]
A% v HE T W300xH360x D160

Japanese paper clips

FERED I HABOFS UILMOERASRTT.
AEICED, 388 & 108U EEBEWETT.
CHEFORERIG BEHRHE B TEVWTED T,

[ #1X ]
AFw R IW240xH156%x D215

WD fm A A

HEEFNNEOSAETY. AEIKRED., £ 988
% 10 EL ESBWEF T, cREORFKRIE. B

RBEHEZETEWTREDET,

[ X ]
242 REF - W250% H290% D160

EFr =7 A v b

HERED | BREOERATETT. #EIIKED.
£ 1288 & 10EMU KRBV EFT., oFEDE
Eiklz, ERHREESETEVWTEDET,

[ X ]
A5 FE W300xH260xD170

o BHOIIZTEETH -

“EHAE D ORvaET o #Lusmn )
[

AN

-
i

R T B

e

i

"'g sy E',
L !

CASE in PAPER CLIPS

FFERENMEOERtSETT. HEICED, £9
B &£ 10U ERB WL T, CHFE0EEKIEL.
EEHREI ETHEWTE D ET,

[ 0% ]
A5 v RE T W270xH415x D160

v UKIYOE e
Gan badge
Rt RoEaems

UKIYOE Can badge

FEICED., £9EE & 10EULEEBW EiFT.
CHREBOLFRE, EREESETEVWTEDET,

[ #1X ]
242 KRB W230x H345x D160



CASE in paper clips

Bm—EB

f pemdiml eV
in

PAPER CLIPS

t | fiber pepar

© | paper 100%

= | eco frisndly

3 | storns paper

@ | water resistange

MADETH JRPAN ,

JAPAN CS-PCOO1 NINJA  CS-PC002

fiber paper
papar 100%
eoo friendly

PAPER CLIPS

Buddha status

fibar papar
papsr 100%

woo friondly
#igrng papar
water Fag/stance

MADE [N JAPAN

Buddha statue CS-PCO10

moai statue CS-PC009

insect CS-PCO14

fiber papar
papar 100%

[

o

Fof g Trlanary

| aterne pager

| water resistanos

s MADEINJARRN .

C A.S E
. In
FAFER CLIPS

EXIT |||

fibar pRpar =
paper 100% o
soo frisndly -
atorng paper e
water reaslatages m

SdI13 8

atorni pAper
Veatar raglatancl

/

MADE |N JARAN MADE IN JAPAN

C A S E‘:
tn Y

PAPER . CLIPS

sfignags

flbar paper
paper 100%
mia frimndly
storng papods B8
wiater ras{Son

cnsE‘

im

|
C A 5 E

in .
PAPER CLIPS [[FPAPER CHIPS

ARMY beetle

fiber papar
paper 100% .
eao friendiy,
STOrnE paper,
water rasistanos

MADE IN JAPAN

ARMY CS-PCOT1

C A 'S E \I
in
PAPER GLIPS

% | foer pagar | | o {lner pagEr
papar 100% papar 100%
scadriendiad sEg friandly, | ||

] SLOrng phper

water resistancs

Atornk paper

water rasl§tangs|
-

LA CIE= PR

-
LIAPAN

KYOTO CS-PCO19 OSAKA CS-PC020



CASE in paper clips ®E&—

(- —

n b
APER CLI;E
g
,_
; . * F 4
*

seal

P e

Dolphin
FA
Nber papsr

paRer 100%
oD Trigndly

fibar papar fiber papar
paper 100% papar 100%
aca triendly- aca friandly
SLLMNE PRPROS storng papsr
water resisiance

\a_né'lu Lapafl

water reslstance

€ 1H JAPAN

OKINAWA CS-PCO21 penguin CS-PC022 seal CS-PC023 Dolphin  CS-PC024

e

C A SYE
* i

C A SE
f
PAPER CLIPS

ims.

PAPER CLIFS
4 F
‘Bel aa 1

Polar bear

Mihar nanar

& MbGr Daper w | fiber seper

& | paper 1003 ' papar 100% o | mener 100%

| &entriandy 800, friend|¥ | aaa friasony

T | mtwrnsgeoer g | #tefnE pEREr o | eOENR pAnEr

e | water Fasistanac water reslstance @ | water resistznoe

,\mnzﬂ JBRLN MADE IN JARAN

MADE W JAPAN

Polar bear CS-PC025 Otter CS-PC026

Beluga CS-PC027 deep sea creatures
Cs-pPCO28

in

PAFER CLIFPS

Octopus

flBar pRpEr
pRCRr 100%
co friandly
storne paper
Water reslstand

fiber papar
paper 100%
soa friendly

Nber DR

papar 100%
sao frisndly
storng

watar realatancs
MADE [N JAPAN

MADE N JAPAN
.

Octopus CS-PC029

CATS CS-PCO31 SHIBA-INU CS-PC032

= o —— ) E—

CrA 5 E € A S E I
3 _'ir) in
PAPER ctirs PAPER CLIPS

gy = = A

- T ﬂa n dj Boar
fiber paper

o papor 160% % simoia X fibar paper
.4 *Co Trigndly

aborng paper
water raslstance

L
10 papar 100%
B1ArNE pAper ? ady fri=r, i g Beo frigndly
watar reslstanc 3 | starne b
L

e 2B rsmtam.»a
MADEIN JAPAN

nkﬁﬁ :rPu apan

MADETH JAPAN <

koala CS-PC033 Red Panda CS-PC034

s % R
PER CLFPS PAPER CLIPS
E Rahblt ! Elaoth

fiber ssuer fiber paper
pager 1 ooxJ papar 100%
aca friandiy

Panda CS-PCO035 Bear CS-PC036

aco frisndly
ATOFTE DREEE BIOFNE BREAD
water res'stanac

m\‘:E LA PAY

Rabbit CS-PC037 Sloth CS-PC038 Animal MIX CS-PC039



T T

gl S o s

~ ; ) w T % 1= 2
£ i % H X L = 8l S )
L 2 Xl e ¥ h v 8=2 5 i
< ; o ) 15 7 + B N P
) O x = i & 7 51 H )
+ L ) »3 3 7 k W b gl
) y . L L T 1 12 H L
= = ¥ D T e ’ ) t i
SO R O S - R
® h 3 i % = T " s i
L - L : + L 0= 2 L =
< 5 < > ° B L ¥ M
N PR U R
% L 7 b - » ; %
+ ki = W L ) # i
: ; il e 2 ) % e
b 5 5 a % . b

F’]'- ! i L N (B D

P

XA CHFE MEMSIRHAE (ASHERRICER)
HHHBC TR . sMuAbt Tav, (KESBARXL (MELASE))

o= Y EMUuAbE Faun,
e QR HPOHEMuadbE¥ 74— - A—nTEHEHULUAEDbDELES L,
EE- T EXAGEH10,000M (F k) Ll E T2 E R

# 10,0000 (B k) 4 Wi, 35 B & 5 3 55 R

PR EHREMSETEBREFXHH22-8-50

24 R E\E 90018 ;0.0

IRE- 1. 022644 4. 22 Mail info@soubei.jp
i1 Rl https://www.soubel.jp/




